PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA
Gabinete do Prefeito

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-011 – Iuiu-BA
    77 3682-2122/2009       pmiuiugp@hotmail.com  CNPJ: 16.416.158/0001-87

_________________________________________________________________________________

 Página 1 de 1

DECRETO Nº 025-A, DE 01 DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação de servidor

público, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IUIU, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica do Município e, de acordo com as disposições da Lei

Municipal nº 326, de 08 de março de 2021, que dispõe sobre a reorganização da Estrutura

Administrativa da Prefeitura Municipal de Iuiu.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Senhor BRUNO RODRIGUES DOMINGUES, para o cargo de

Assistente Direto I do Departamento de Benefícios Sociais, ficando lotado na Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social - SEDES, com símbolo CC-7.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de março de 2024.

REINALDO BARBOSA DE GÓES

Prefeito

PHELIPE ALVES DE ALMEIDA

  Secretário-chefe do Gabinete

         Decreto nº 021/2021

mailto:pmiuiugp@hotmail.com